
UCHWAŁA NR IV/32/2015
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

z dnia 28 stycznia 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr LVI/423/2014 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 24 września 2014 roku 
w sprawie utworzenia Środowiskowego Domu Samopomocy w Drezdenku oraz nadania statutu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust 2, i art. 41 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym  (Dz.U. z 2013 r.,  poz. 594 z późn.  zm.), w zw. z art. 18 ust. 1 pkt 5 i art. 51c ust. 1 ustawy z dnia 
12 marca  2004r. o pomocy  społecznej (Dz. U. z 2013r.,  poz. 182 z późn.  zm.), art. 9 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 
19 sierpnia   1994r. o ochronie   zdrowia   psychicznego (Dz. U. z 2011r.,   Nr   231,   poz. 1375 z późn.   zm.), 
art. 11 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., 
poz. 885 z późn.  zm.) § 4 ust 1 pkt 1 rozporządzenia  Ministra  Pracy i Polityki  Społecznej z dnia 9 grudnia 
2010 roku w sprawie środowiskowych domów samopomocy (Dz.U. z 2010r., Nr 238, poz. 1586) Rada Miejska 
w Drezdenku uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Środowiskowego Domu Samopomocy w Drezdenku, który stanowi załącznik do uchwały Nr 
LVI/423/201 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 24 września 2014 roku w sprawie utworzenia Środowiskowego 
Domu Samopomocy w Drezdenku oraz nadania statutu wprowadza się następujące zmiany:

„§ 15. Kierownika ŚDS zatrudnia i zwalnia Burmistrz Drezdenka, który jest jednocześnie zwierzchnikiem

służbowym Kierownika ŚDS i dokonuje wobec niego czynności w sprawach z zakresu prawa pracy.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku

Adam Kołwzan

Id: 43681CC8-9CE8-41A3-B659-1B1CB1A6008C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Niniejsza uchwała doprecyzowuje postanowienia zawarte w Statucie Środowiskowego Domu Samopomocy,

który stanowi załącznik do Uchwały Nr LVI/423/2014 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 24 września 2014

roku w sprawie utworzenia Środowiskowego Domu Samopomocy w Drezdenku oraz nadania statutu,

określające kompetencje Burmistrza jako zwierzchnika służbowego Kierownika ŚDS, w tym czynności z

zakresu prawa pracy wobec kierownika tej gminnej jednostki organizacyjnej. Ponadto aktualizuje informacje

dotyczące publikacji tekstów jednolitych aktów prawnych przywołanych w Rozdziale III Statutu.

Id: 43681CC8-9CE8-41A3-B659-1B1CB1A6008C. Podpisany Strona 1




